

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΔΟΜΗΣΗΣ

Αριθμός Μελέτης : 1/2015

**3ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ**

Εργο : ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΓΙΑΞ Δ.Κ. ΤΑΥΡΟΥ

Ανάδοχος : ΚΡΙΜΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προυπολογισμού																			
	Νέο Γκρούπ																			
1	Αποξήλωση και απορριψη παλαιού συνθετικού χλοοτάπητα	m2	1	6.425	0,70	4.497,50		6.425	0,70	4.497,50		6.425	0,70	4.497,50					ΟΙΚ 7398	
2	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	kg	2	500	0,35	175,00		5.950	0,35	2.082,50		5.541	0,35	1.939,35		1.764,35		143,15	ΟΙΚ 6102	
3	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	m3	3	1	15,70	15,70		1	15,70	15,70			15,70				15,70	15,70	ΟΙΚ 2222	
4	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού > 3,0 m	τεμ	4	5	8,00	40,00		11	8,00	88,00		11	8,00	88,00		48,00			ΠΡΣ 5354	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	m3	5	10	23,05	230,50		10	23,05	230,50		10	23,05	230,50					ΟΙΚ 2162	
6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ton	6	5	92,77	463,85			92,77				92,77			463,85			ΟΔΟΝ 4421B	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	7	10	22,50	225,00		140	22,50	3.150,00		160	22,50	3.600,00		3.375,00		450,00	ΟΙΚ 3811	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	8	4	78,00	312,00		23	78,00	1.794,00		27	78,00	2.106,00		1.794,00		312,00	ΟΙΚ 3213	
9	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	9	4	16,80	67,20		23	16,80	386,40		27	16,80	453,60		386,40		67,20	ΟΙΚ 3223Α.4	
10	Διάστρωση συνθετικού χλοοτάπητα	m2	10	6.425	15,00	96.375,00		6.449	15,00	96.735,00		6.449	15,00	96.735,00		360,00			ΟΙΚ 7398	
11	Κατασκευή στρωσης χαλαζιακής αμμου	m2	11	6.425	3,30	21.202,50		6.449	3,30	21.281,70		6.449	3,30	21.281,70		79,20			ΟΙΚ 7398	
12	Κατασκευή στρωσης απο ανακυκλωμένο ελαστικό	m2	12	6.425	6,70	43.047,50		6.449	6,70	43.208,30		6.449	6,70	43.208,30		160,80			ΟΙΚ 7398	
13	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	m2	13	90	20,00	1.800,00		84	20,00	1.680,00		84	20,00	1.680,00			120,00		ΟΙΚ 4702	
14	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	m	14	90	16,80	1.512,00		65	16,80	1.092,00		65	16,80	1.092,00			420,00		ΟΙΚ 3213	
15	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	m2	15	220	14,00	3.080,00		250	14,00	3.500,00		250	14,00	3.500,00		420,00			ΟΙΚ 7122	
16	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	m2	16	420	1,70	714,00		420	1,70	714,00		420	1,70	714,00					ΟΙΚ 7735	
17	Καθαρισμός καναλιων απορροής ομβριών	m	17	200	4,00	800,00		200	4,00	800,00		200	4,00	800,00					ΥΔΡ 6120	
18	Κατασκευή περιφραξης απο λαμαρίνα	m2	18	60	40,00	2.400,00		77	40,00	3.080,00		77	40,00	3.080,00		680,00			ΟΙΚ 7231	
19	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου	m2	19	420	9,50	3.990,00		420	9,50	3.990,00		420	9,50	3.990,00					ΟΙΚ 7785.1	
20	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	m2	20	600	3,90	2.340,00		600	3,90	2.340,00		600	3,90	2.340,00					ΟΙΚ 7725	
21	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	m2	21	600	2,25	1.350,00		600	2,25	1.350,00		600	2,25	1.350,00					ΟΙΚ 7735	
22	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	m2	22	100	3,05	305,00			3,05				3,05				305,00		ΟΙΚ 6448	
23	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	kg	23	400	3,40	1.360,00			3,40				3,40				1.360,00		ΟΙΚ 6118	
24	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	kg	24	550	2,70	1.485,00		2.980	2,70	8.046,00		2.980	2,70	8.046,00		6.561,00			ΟΙΚ 6104	
25	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	m2	25	20	6,70	134,00		180	6,70	1.206,00		180	6,70	1.206,00		1.072,00			ΟΙΚ 7755	
	Σε μεταφορά					187.921,75				201.267,60				201.937,95						

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Από μεταφορά					187.921,75				201.267,60				201.937,95						
26	Αντιανεμικό δίχτυ επι περιφραξης γηπέδου	m2	26	220	4,50	990,00		250	4,50	1.125,00		250	4,50	1.125,00		135,00				ΟΙΚ 6423
27	Εστίες γηπέδου ποδοσφαίρου και σημαιές γωνίας	Τεμ	27	1	2.300,00	2.300,00		1	2.300,00	2.300,00		1	2.300,00	2.300,00						ΟΙΚ 6423
28	Υποβιβασμός καναλιών απορροής όμβριων υδάτων	m	NT1					200	40,00	8.000,00		200	40,00	8.000,00		8.000,00				ΥΔΡ 6620.1
29	Δίχτυ πλαγιοκάλυψης - οροφής	m2	NT2					319	10,00	3.190,00		319	10,00	3.190,00		3.190,00				ΟΙΚ 6417
30	Συρματόπλεγμα γαλβανισμένο με ρομβοειδή οπή 4*4cm	m2	NT 3					81,2	15,00	1.218,00		147	15,00	2.205,00		2.205,00		987,00		ΟΙΚ 6448
31	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A	kg	NT 4					800	1,13	904,00		1.004	1,13	1.134,52		1.134,52		230,52		ΟΙΚ 3872
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				53,00 %		191.211,75 101.342,23		53,00 %		218.004,60 115.542,44		53,00 %		219.892,47 116.543,01		31.365,27 16.623,59	2.684,55 1.422,81	2.046,72 1.084,76	158,85 84,19	
Σύνολο Νέο Γκρούπ						89.869,52	89.869,52			102.462,16	102.462,16			103.349,46	103.349,46	14.741,68	1.261,74	961,96	74,66	
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %			89.869,52 16.176,51	18,00 %			102.462,16 18.443,19	18,00 %			103.349,46 18.602,90	14.741,68 2.653,50	1.261,74 227,11	961,96 173,15	74,66 13,44	
Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού							106.046,03				120.905,35				121.952,36	17.395,18	1.488,85	1.135,11	88,10	
Λογιστικό λάθος							0,01				0,01				0,01					
Σύνολο							106.046,04				120.905,36				121.952,37	17.395,18	1.488,85	1.135,11	88,10	
Απρόβλεπτη δαπάνη							15.906,91				1.047,59						15.906,91		1.047,59	
Σύνολο							121.952,95				121.952,95				121.952,37	17.395,18	17.395,76	1.135,11	1.135,69	
Πρόβλεψη αναθεώρησης							323,36				323,36				323,36					
Σύνολο							122.276,31				122.276,31				122.275,73	17.395,18	17.395,76	1.135,11	1.135,69	
Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %			28.123,55				29.319,19				29.319,05	1.195,50			0,14	
Γενικό σύνολο σύμβασης							150.399,86				151.595,50				151.594,78	18.590,68	17.395,76	1.135,11	1.135,83	
Ανάλυση Υπολ/σμού ΦΠΑ ΑΠΕ λόγω της μεταβολής του συντελεστή ΦΠΑ				Αξία Εργασιών	Συντ/στής ΦΠΑ	ΦΠΑ		Αξία Εργασιών	Συντ/στής ΦΠΑ	ΦΠΑ		Αξία Εργασιών	Συντ/στής ΦΠΑ	ΦΠΑ						
Υπολογισμός ΦΠΑ με βάση τον συντ/στή ΦΠΑ Σύμβασης				122.276,31	23,00 %	28.123,55		122.276,31	23,00 %	28.123,55		122.275,73	23,00 %	28.123,42						
ΦΠΑ Εργασιών & Πληρωμών βάσει τιμολογίων που έχουν εκδοθεί μέχρι		03/03/2016					2.712,30	23,00 %	623,83		2.712,30	23,00 %	623,83							
		-																		
		-																		
ΦΠΑ Μη Τιμολογηθέντων Εργασιών							119.564,01	24,00 %	28.695,36		119.563,43	24,00 %	28.695,22							
Συνολικό ΦΠΑ							Σύνολο ΦΠΑ 2ου ΑΠΕ		29.319,19	Σύνολο ΦΠΑ προτεινόμενου ΑΠΕ		29.319,05								
Διαφορά Δαπάνης ΦΠΑ λόγω μεταβολής του συντελεστή ΦΠΑ							ΔΦ : 29.319,19 - 28.123,55=		1.195,64	ΔΦ : 29.319,05 - 28.123,42=		1.195,63								
1η Συμπληρωματική Σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
Νέο Γκρούπ																				
1	Αποξηλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	m3	NT1-2					452	10,00	4.520,00		465,85	10,00	4.658,50		4.658,50		138,50		ΟΔΟΝ 1123.Α
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	NT2-2					1.415	9,10	12.876,50		1.744,77	9,10	15.877,41		15.877,41		3.000,91		ΟΔΟΝ 1123.Α
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	m2	NT3-2					6.449	0,41	2.644,09		6.449	0,41	2.644,09		2.644,09				ΟΔΟΝ 3231
4	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	m3	NT4-2					150	9,22	1.383,00		201,33	9,22	1.856,26		1.856,26		473,26		ΥΔΡ 6054
5	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 285 gr/m2	m2	NT5-2					2.100	3,90	8.190,00		2.394,56	3,90	9.338,78		9.338,78		1.148,78		ΟΙΚ 7914
Σε μεταφορά										29.613,59				34.375,04						

[illegible]

Υπερβάσεις συμπληρωματικών συμβάσεων	Αρχική σύμβαση	Συμπληρωματικές συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο	106.046,03	48.427,75	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 48.427,75 ή ποσοστό 45,67%
Λογιστικό λάθος	0,01		
Απρόβλεπτη δαπάνη	15.906,91		
Αθροισμα	121.952,95	48.427,75	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 48.427,75 ή ποσοστό 39,71%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	323,36		
Αθροισμα	122.276,31	48.427,75	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 48.427,75 ή ποσοστό 39,61%
ΦΠΑ	28.123,55	11.622,66	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	150.399,86	60.050,41	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 60.050,41 ή ποσοστό 39,93% Δηλαδή Ευρώ εξήντα χιλιάδες πενήντα και σαράντα ένα λεπτά
Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	163.019,23	170.380,11	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 7.360,88 ή ποσοστό 4,52%
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
Απρόβλεπτη δαπάνη	7.364,67		
Αθροισμα	170.383,91	170.380,12	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -3,79 ή ποσοστό 0,00%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	323,36	323,36	
Αθροισμα	170.707,27	170.703,48	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -3,79 ή ποσοστό 0,00%
ΦΠΑ	40.942,62	40.941,71	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	211.649,89	211.645,19	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -4,70 ή ποσοστό 0,00% Δηλαδή Ευρώ μείον τέσσερα και εβδομήντα λεπτά
... / ... / ..... Ο ανάδοχος			Οι επιβλέποντες
			Ο διευθύνων
			Ο προϊστάμενος
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ			